
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - Fax 049 9460484 – www.icsanmartinodilupari.gov.it – C.F.  81001730282 

Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it 

 
 
 
 
 
 
Codice identificativo Progetti:  
LAN/WLAN  10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-264 
AMBIENTI DIGITALI  10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-104 

 
  

OGGETTO: Determina di aggiudicazione – Procedura per l’affidamento ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), d.lgs. 
50/2016 del servizio di trasporto per le visite didattiche nel mese di GENNAIO 2018 – 
Impegno di spesa € 1.342,00–  

 CIG  ZB221A9464 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 34 del Decreto Interministeriale n. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  
VISTO  il D.Lgs. n. 50/2016, “Codice degli appalti pubblici di lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE”;  
VISTO l’art. 32, c.2 del D.Lgs. n. 50/2016, che dispone che “prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti 
pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, determinano di contrarre, individuando gli elementi 
essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”; 
VISTA la determina prot. 136 del 11/01/2018 di indizione della procedura per l’affidamento ai sensi dell’art. 36, comma 2, 
lettera a), d.lgs. 50/2016 del servizio di trasporto per le visite didattiche nel mese di GENNAIO 2018 –; 
CONSIDERATA la Lettera di Invito, ai sensi dell'art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, prot. n. 141/C14 del  11/01/2018; 
VISTE le prescrizioni indicate, nella sopra indicata Lettera di Invito, a formulare l’offerta; 
ESAMINATA e valutata congrua e valida la regolarità della documentazione amministrativa, dell’offerta economica, pervenuta 
nelle modalità richieste, dalla ditta concorrente: 
• Ditta “AUTOSERVIZI DANIELI” di  Castelfranco Veneto (TV) - prot. n. 156/C14 del    12/01/2018; 
CONSIDERATO l’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 relativo alle fasi delle procedure di affidamento; 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto,  
 
 

DETERMINA 
 

• L’aggiudicazione dell’affidamento del servizio di trasporto per le visite didattiche nel mese di GENNAIO 2018 – (CIG 
ZB221A9464) , alla Ditta “AUTOSERVIZI DANIELI”, avente sede legale in Castelfranco Veneto (TV), alle condizioni di cui alla 
Lettera di Invito e dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario. 

• Si procederà ad emettere lettera di incarico per il viaggio da effettuare. 

Le procedure per la stipula del contratto con l’offerente risultato aggiudicatario saranno attivate previa verifica dei requisiti 
dichiarati in sede di presentazione delle offerte ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016. 

 Di impegnare la spesa di euro 1.220,00  + iva 10% imputandola all’aggregato A – Attività A02 - del programma annuale 
dell’esercizio finanziario in corso; 

 Responsabile della procedura amministrativa del presente provvedimento è il Dsga dell’Istituto Comprensivo di San 
Martino di Lupari. 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web: www.icsanmartinnodilupari.gov.it , nell'area Albo Pretorio. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Dott.ssa Giovanna Ferrari 

Documento firmato digitalmente ai sensi del  
 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

PDIC838004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000164 - 12/01/2018 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA

mailto:pdmm17200d@istruzione.it

		2018-01-12T13:12:06+0100
	FERRARI GIOVANNA




